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Vastine muistutuksiin koskien keräyspistettä ISOK-6, Ukkospuunkuja 1 
 
 Muistutuksissa toivotaan lähikeräyspisteen siirtämistä   

 sekä kiinteistökohtaiseen jätekeräykseen siirtymistä Ukkospuunkujan ja 
Ukkospuunkadun alueilla poiketen muusta Vuoreksen alueesta. 

  
Sijainti 
 Jätehuolto on välttämättömyyspalvelu, joka on järjestettävä jokaiselle 

asuinkiinteistölle. Koska Vuoreksen alueen suunnittelussa ei ole aikanaan varattu tilaa 
kiinteistöjen omille jäteastioille tai jäteauton liikennöinnille, jätehuoltopalvelun 
muodoksi on laajoissa selvityksissä valikoitunut kiinteistöjen yhteinen lähikeräys. 
Lähikeräyksessä jätepisteet pyritään sijoittamaan soveltuvaan paikkaan yleisille- ja 
katualueille kiinteistöjen läheisyyteen siten, että palvelu on kohtuullisesti 
saavutettavissa kaikille asukkaille. Lähikeräyksellä saadaan minimoitua kiinteistöjen 
alueilla tapahtuva jäteautoliikenne sekä tarjottua kattavat jätehuoltopalvelut kaikille 
asukkaille.  

 
Ukkospuunkujan lähikeräyspisteen sijainti on valittu tarkastelemalla sijaintia käyttäjien 
ja jätehuollon näkökulmasta. Jätepisteen sijainti on lähialueen asukkaille tuttu ja 
helposti saavutettavissa. Pisteen kohdalle on kaavassa merkitty yt-1 alue, joka on 
varattu jätehuollon toimille. Pisteellä on varattuna tilaa sekä pisteellä asioiville 
asiakkaille että jäteautolle ilman, että jätehuollon toiminnot häiritsevät alueen muuta 
liikennettä. Tämä on poikkeuksellista Vuoreksen alueella. Jätepisteen etäisyys 
kiinteistä rakennuksista täyttää paloturvallisuuden vaatimukset. 
 
Ympäristömelua koskevassa sääntelyssä ei ole erikseen asetettu raja-arvoja 
impulssimaiselle melulle, kuten yksittäisille jäteastioiden kansien sulkeutumisesta tai 
jäteauton käynnistä aiheutuville äänille. Kyseessä olevan jätekeräyspisteen käyttö on 
luonteeltaan tavanomaista yhdyskuntatekniikkaan kuuluvaa toimintaa, johon liittyy 
satunnaisia ja lyhytkestoisia impulssimaisia ääniä. Näiden yksittäisten äänien 
vaikutus keskiäänitasoon jää niin vähäiseksi, ettei ole syytä olettaa, että 
valtioneuvoston päätöksen mukaiset melutason ohjearvot ylittyisivät. Koska toiminta 
on tavanomaista eikä viittaa poikkeuksellisen voimakkaaseen tai jatkuvaan 
meluhaittaan, ei melumittausten tai -mallinnuksen tekemistä pidetä tarpeellisena 
asian selvittämiseksi. 
 
Jäteastioiden normaalista kunnossapidosta vastaa Pirkanmaan Jätehuolto Oy. 
Mahdolliset vioittuneet kannet, saranat tai muut osat korjataan tai ne vaihdetaan 
uusiin. 
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Keräyspisteen kuormitus 
 Keräyspisteen mitoituksessa on käytetty alueen kaavaan merkittyjä 

kerrosneliömetritietoja. Syntyvää jätemäärää arvioidaan asukaspohjan mukaan. Noin 
300 metrin säteen sisällä on kolme lähikeräyspistettä ja Vannepuunkadun sekä 
Rautalepänkadun asukkaiden asiointi jakautuu todennäköisemmin muille, kuin 
Ukkospuunkujan lähikeräyspisteelle. Lähikeräyksen periaatteen mukaisesti 
lähikeräyspisteillä kerätään kaikki seitsemän jätejaetta. Vain neljä Vuoreksen alueelle 
suunniteltua lähikeräyspistettä joudutaan toteuttamaan tilanpuutteen vuoksi siten, 
että näillä neljällä pisteellä kerätään jätejakeet, joita muodostuu tavanomaisesti 
kotitalouksissa eniten ja muiden jätejakeiden lajittelumahdollisuudet toteutuvat muilla 
läheisillä lähikeräyspisteillä. Ukkospuunkujan lähikeräyspisteellä on tilaa asentaa 
säiliöt kaikille jätejakeille. 

 
 Kunnallisten jätehuoltomääräysten 32 §:ssä määrätään jätteiden kuormaamisesta. 

Jätehuoltomääräysten mukaan <jätteiden kuormaaminen taajaan asutulla alueella 
sijaitsevalla asuinkiinteistöllä tai sen välittömässä läheisyydessä on kielletty klo 22–6 
välisenä aikana.= Vuoreksessa noudatetaan jätehuoltomääräysten mukaisia  
aikarajauksia. 

  
Lopullisten lähikeräyspisteiden kapasiteetti ja tyhjennysvälit mitoitetaan riittäviksi, ja 
niitä voidaan tarvittaessa muuttaa mahdollisesti havaittujen poikkeamien perusteella. 
Väliaikaisen keräysjärjestelmän tyhjennysaikataulu ei vastaa lopullisen järjestelmän 
tyhjennysaikataulua.  
 

Turvallisuus 
 Lähikeräysjärjestelmä todettiin laajoissa selvityksissä ainoaksi koko Vuoreksen 

aluetta palvelevaksi jätehuoltojärjestelmäksi. Valintaan päädyttiin mm. siksi, että 
kaikille kiinteistöille ei päästä turvallisesti ja kaikkina vuodenaikoina ajamaan suurella 
jäteautolla. Kapeiden omakotikatujen tapauksessa jäteautoliikennettä on pyritty 
vähentämään turvallisuussyistä ja keskittämään jätteiden kerääminen 
lähikeräyspisteille. Kiinteistöittäisessä jätekeräyksessä jäteauto pysähtyy jokaisella 
kiinteistöllä, jolloin pysähdyksiä ja liikkeellelähtöjä on moninkertainen määrä 
katuosuutta kohden. Kiinteistöjen erilaisista tyhjennysväleistä johtuen kaduilla 
saatetaan myös liikennöidä useampaan kertaan viikossa.  

 
Mahdollisten yksittäisten omakotikiinteistöjen omat jäteastiat tullaan tyhjentämään eri 
kalustolla, kuin lähikeräyspisteet, joten ns. sekajärjestelmän tapauksessa 
ajoneuvoliikenne alueella lisääntyy suunnitellusta. 

 
Vuokrasopimus 
 Pirkanmaan Jätehuolto on sopinut maankäytöstä Tampereen kaupungin 

kiinteistötoimen kanssa. Kaikilla lähikeräyspaikoilla on voimassa oleva 
vuokrasopimus, ja alueiden käytöstä maksetaan kaupungille vuokraa.  

  
 Aikaisemmin kyseessä olevassa sijainnissa olleiden jäteastioiden poistaminen liittyi 

maankäytöstä sopimiseen, eikä todennettuihin meluhaittoihin.  
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